
ELECTION DU 27 NOVEMBRE 2019

RESULTAT FINAL

District: MIANDRIVAZO

Commune: 640408 Betsipolitra

Maire élu SADAHAY Miandriahy GROUPEMENT DE P.P IRD

Inscrits: 1 677

Votants: 625

Blancs et nuls: 22

Suffrage exprimés: 603

LISTE VOIX % SIEGE QE SIEGE RESTE TOTAL SIEG

Nombre des sièges: 5

BV: 7 sur 7

Conseillers

Taux de 
participation:

37,27%

Liste des Conseillers élus:5

N° dans la liste NOM ET PRENOMS

IRD

MMM

INDEPENDANT RAKOTOVAZAHA

226

151

226

37,48%

25,04%

37,48%
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1

1

1

0

1

2

1
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IRD

ZINAVA Justin1

RAINIZANAKOLONA 2

MMM

TSIAMBARA Beny1

INDEPENDANT RAKOTOVAZAHA

RAKOTOVAZAHA 1

RASOANAIVONJATO Tiaray Arlin2


